
U C H W A Ł A   Nr XVIII/133/05 
RADY  GMINY  W  NARUSZEWIE 

z   dnia  23 marca 2005  roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998  roku o finansach publicznych/ Dz. U. z 2003 r. Nr 15 
poz.148 ze zmianami/ Rada Gminy w Naruszewie uchwala co następuje : 
 

 
§ 1. 

 
1. Dochody budżetu gminy na 2005 rok zwiększyć  o kwotę 62.700,00zł., zgodnie                            
z załącznikiem  Nr 1 do  uchwały.   Dochody    po zmianach wynoszą  9.552.652,00 zł.  
2. Dochody ustalone w  ust.1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 1.108.256,00 zł. zgodnie               
z załącznikiem Nr 1a. 
    

§ 2. 
 

1. Wydatki budżetu gminy na 2005 rok zmniejszyć o kwotę 30.000,00 zł. oraz  zwiększyć                 
o kwotę 92.700,00zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do uchwały. Wydatki po zmianach 
wynoszą  9.998.040,00 zł. 
2.  Wydatki ustalone w ust.1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 1.108.256,00 zł. zgodnie                           
z załącznikiem Nr 2a. 
 

§ 3. 
 

1.   Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości  588.088,00 zł. i  rozchody budżetu           
w wysokości  142.700,00 zł.                             
2.   Z planowanych na 2005 rok  dochodów budżetu przeznacza się środki na spłatę pożyczki 
w kwocie 142.700,00 zł. 
3.   Źródłem pokrycia deficytu są przychody w wysokości :                           
- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.088,00 zł. 
- wolne środki budżetowe na dzień 31 grudnia 2004 r. w kwocie 584.000,00 
Powyższe zmiany określa załącznik Nr 3 do uchwały. 
 

 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
 

§ 4. 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się  Wójta Gminy Naruszewo, 
który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
za 2005 rok. 

 
 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu. 
 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 

                 Roman  Salak   
                                                                                                         
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                  Do Uchwały Nr XVIII/133/05 
                                                                                                                                  Rady Gminy w Naruszewie 
                                                                                                                                  z dnia  23 marca 2005 roku 

 
 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy  
na 2005 rok 

 
 

DZIAŁ Rozdział Paragraf Zmniejszenie  Zwiększenie 
 
Dział 852- Pomoc społeczna 

 
 

 
 

 
- 
 

 
62.700,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
społeczne 
 

 
85214 

  
- 

 
7.500,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  
 
 

2010 

 
 
 
- 
 
 

 
 
 

2.500,00 
 
 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  
 

2030 

 
 
- 

 
 

5.000,00 

 
Pozostała działalność 

 
85295 

 
 

 
- 
 

 
55.200,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  
 

2030 
 

 
 
- 

 
 

55.200,00 

 
RAZEM 

 

   
- 
 

 
62.700,00 

          
                                                                                             
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                        Roman  Salak 
                                                                                         
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                  

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


                                                                                                                               
                                                                                                                                  Załącznik Nr.2 
                                                                                                                                  do Uchwały Nr XVIII/133/05 
                                                                                                                                  Rady Gminy w Naruszewie  
                                                                                                                                  z dnia  23 marca 2005 roku 

 
 
 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy 
 na 2005 rok 

 
  
                                              

Treść 
 

Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie 

Dział 852- Pomoc 
społeczna 
 

  
 

 
30.000,00 

 
62.700,00 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne 
 

 
85214 

  
- 
 
 

 
7.500,00 

Świadczenia społeczne  3110  7.500,00 

Pozostała działalność 85295  30.000,00 55.200,00 

Świadczenia społeczne 
 

 3110 30.000,00 55.200,00 

Dział 900-Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

   
- 

 
30.000,00 

Oświetlenie ulic placów i 
dróg 

 
90015 

  
- 

 
30.000,00 

Zakup energii  4260 - 30.000,00 

 
RAZEM 

   
30.000,00 

 
92.700,00 

   
 
 
 
           Przewodniczący Rady Gminy  

 
                                                                                                          Roman Salak 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


       Załącznik  Nr 3 
                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XVIII/133/05 
                                                                                                                                                       Rady Gminy w Naruszewie 
                                                                                                                                                       z dnia  23 marca 2005 roku 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY 
 
Lp. 

PRZYCHODY § KLASYFIKACJA 
PRZYCHODÓW I 

ROZCHODÓW 

 

KWOTA 

I 
 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 
2. Sprzedaż papierów wartościowych   
wyemitowanych przez gminy 
3. Planowane do zaciągnięcia kredyty 
długoterminowe 
4. Planowane do zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowe  
5. Przychody z prywatyzacji majątku 
6. Spłaty pożyczek udzielonych 
7. Inne cele 

957 
 

931 
 

952 
 

952 
944 
951 
955 

 

4.088,00 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 

584.000,00 

 
RAZEM PRZYCHODY 

 588.088,00 

II 
ROZCHODY § 

  

 1. Spłaty kredytów długoterminowych 
2. Spłaty pożyczek 
3. Wykup papierów wartościowych 
4. Udzielone pożyczki 

992 
992 
982 
991 

 

- 
142.700,00 

- 
- 
 

 
RAZEM ROZCHODY 

 142.700,00 

 
INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 
1. planowane dochody                                                                              9.552.652,00  zł. 
2. Dochody pomniejszone o spłatę pożyczki                                            9.409.952,00  zł. 
3. Planowane wydatki                                                                               9.998.040,00  zł. 
4. Wynik 
-   różnica między  2 i 3 (+)                                                                                  - 
-   różnica miedzy  3 i 2 (-)                                                                           588.088,00 zł. 
 

POKRYCIA DEFICYTU / NIEDOBORU/ BUDŻETU 
 
1.  pożyczką długoterminową                                                                               - 
2.  nadwyżką budżetową z lat ubiegłych                                                          4.088,00 zł.     
3.  przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych                                      - 
4.  przychodami z prywatyzacji majątku                                                              -     
5.  inne cele                                                                                                   584.000,00 zł. 
                                                                                           

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
  

                                                                                                        Roman Salak 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

